



ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN

Sayı : 2024-M/01-71-1439

13/08/2024

Konu : alıřma Gn ve Saatlerinin Belirlenmesi Hk.

ODALARA 2024/71 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK'in 12/08/2024 tarihli ve 2024/65 sayılı genelgesi

Trkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun ilgi genelgesi ekte sunulmuřtur.

Bilgilerinizi ve İlgili Esnaf ve Sanatkarlarımıza duyurulması hususunda geređini rica ederiz.


Emine SADIÇ
Genel Sekreter




Adlıhan DERE
Birlik Bařkanı

Ek: İlgı Genelge (2 syf)



TÜRKİYE
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU
TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ



FEDERASYONLAR
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umumî Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
•Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya
•Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzincan • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak
•Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırıkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

Sayı : 84970893-439.03.08-324/65

12.08.2024

Konu : Çalışma Gün ve Saatlerinin Belirlenmesi Hk.

BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2024/65 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 13'üncü maddesine istinaden hazırlanan 18.08.2022 tarihli ve 77406765 sayılı Bakanlık Makamı Oluru gereğince; berber, kuaför ve güzellik salonlarının haftada bir defa kapalı olacakları şekilde, ilgili meslek kuruluşlarının görüşleri alınmak suretiyle 81 İl Valiliğince belirlenmesine karar verilmiş ve bu karar 01.07.2024 tarihi itibarıyla İl Valiliklerince uygulanmaya başlanmıştır.

Bu kapsamda, Türkiye genelinde uygulamada birlikteliği sağlamak amacıyla; Türkiye Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonu İşletmecileri Federasyonumuzun talebi üzerine, Konfederasyonumuzca Ticaret Bakanlığı'na başvurularak;

- Ramazan ve Kurban Bayramına denk gelen günler dahil olmak üzere (1) bir hafta öncesinde,
- Yeni eğitim-öğretim yılının başlamasından 1 (bir) hafta öncesinde,
- Düğün, nişan (damat tıraşı, gelin başı) ve sünnet töreni için randevusu olan meslek mensubunca davetiye ile birlikte kayıtlı olduğu Meslek Odasına bilgi verilmesi hallerinde,

Valilik kararından istisna olarak tatil günlerinde iş yerlerini açabilmeleri talep edilmiştir.

Federasyonumuzun ve Konfederasyonumuzun anılan talebi; Ticaret Bakanlığınca uygun bulunmuş ve karar mercilerinin İl Valilikleri olması nedeniyle konu İçişleri Bakanlığı'na intikal ettirilmiştir.

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nden
Konfederasyonumuza gönderilen 08/08/2024 tarihli ve 80508 sayılı yazıda;
talebimizin kabul edildiği ve yukarıda belirtilen istisnalara ilişkin daha önce alınan Valilik kararlarında bu istisnalara yer verilmeyen Valiliklerce; berber, kuaför ve güzellik salonlarının kapalı olduğu günlerde, meslek kuruluşlarının görüşü alınmak suretiyle; Valilik kararından istisna olarak

TESK, Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERASYON DES TURKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi jr.mustafaozturk@tesk.org.tr

TESK yöneticileri en alt birimden itibaren yarıgözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 meslekli Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

işyerlerini açabileceklerine ilişkin yeni Valilik kararları almaları ve alınan kararların ilgili meslek kuruluşlarına gönderilmesi gerektiği belirtilmiştir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla ilgili esnaf ve sanatkarlara duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-imzalıdır

Atakan ÇELİK
Genel Sekreter V.

✍ e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan